
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ачаирского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

  От 28.09.2023г. № 111 
 

О внесении изменения в постановление Администрации Ачаирского 

сельского поселения от 20.02.2023г. № 19 «О создании патрульных, 

патрульно-маневренных, маневренных  на территории Ачаирского 

сельского поселения»  

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», в целях предупреждения возникновения и ликвидации 

ландшафтных (природных) пожаров на территории Ачаирского сельского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изложить раздел 1 таблицы приложения № 2 к постановлению 

Администрации Ачаирского сельского поселения от 20.02.2023г. № 19 «О 

создании патрульных, патрульно-маневренных, маневренных  на территории 

Ачаирского сельского поселения» в следующей редакции: 

    
1. Патрульные группы  

1.1 2 Галиахметов Владимир 

Касимович, староста 

села,  

8-962-054-71-98 

Галиахметов Владимир 

Касимович,  

8-962-054-71-98 

Савченко Дмитрий 

Николаевич 

8-913-606-80-82 

с. Ачаир 

1.2 1 Леушкин Юрий 

Александрович, староста 

поселка, 8-913-603-59-22 

Леушкин Юрий 

Александрович,  

8-913-603-59-22 

п. Речной.                             

1.3 1 Леушкин Григорий 

Валерьевич,  

8-913-627-03-00 

Леушкин Григорий 

Валерьевич,  8-913-627-03-00 

п. Набережный 

1.4 2 Кушнаренко Александр 

Адамович, староста 

деревни,  

8-951-405-99-63 

Кушнаренко Александр 

Адамович, 8-951-405-99-63 

Шкодун Райхан Халитовна 

8-904-072-69-44 

д. Николенко 

1.5 2 Карамшинов Михаил 

Михайлович, староста 

Карамшинов Михаил 

Михайлович,  

д. Смирновка 



деревни, 

8-951-417-90-62 

8-951-417-90-62 

Малолетков Владимир 

Владимирович 

8-950-798-69-25 

 

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и 

разместить на сайте поселения 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

       Глава  Ачаирского сельского  поселения                                 В.Ж. Иванова     


